受付NO

　　　木津川市ボランティアセンター団体登録申請書（新規）

木津川市ボランティアセンター運営委員会
委　員　長　　 　 　山　　村　　　　 弘　　殿

下記のとおり新規登録の申請をいたします。 受付日　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

団体名
ふりがな

URL

氏名
ふりがな

㊞

住所　〒　　　-

電話 FAX E－Mail

設立年月 　　　　　　　　　年　　　月
会員

（ボランティア）数              名（男性　　　　名・女性　　　　名）
会員負担
の有無 ①入会金(　　　　　円）　②年会費（　　　　　円）　③その他（　　　　　円）　　　　　④なし

利用者負担
の有無 ①徴収なし　　　　②実費のみ徴収　　　　③その他（　　　　　　　代）　金額：　　　　　　　　　　円

ボランティア
保険 ①加入済み　　　　人　 ②未加入　　　　　人

団
体
の
概
要
・
目
的

（
具
体
的
に

）

活動日時

登
録
後
の

ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
活
動

内
容

（
よ
り
具
体
的
に

）

備
考

★添付書類：　　　☑をお願いします。
　　　　　　　　 　　　□　規約（またそれに準ずる物）　　□　会員名簿　　□　会の活動内容がわかる書類

代表者

活動場所（拠点） 活動内容木
津
川
市
内
の

主
な
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
活
動

内
容

（
具
体
的
に

）

※ボランティア名簿

の数と同数のこと

実際にボランティア活動をされる数で

お願いします

・ボランティア活動のみの記載で、商業的活動等

ボランティア活動以外の内容は、ご記入しないで

ください。

・また、これから始められるグループは、ご記入さ

れなくても結構です。

・【重要ポイント】ボランティアセンター登録後、ど

のようなボランティア活動を木津川市内を中心に

行われるのか具体的にご記入してください。この

点で、大きな判断基準になりますので、ご注意く

ださい。

ＮＰＯ法人のグループの方は、特定のボランティア活動の為

にＮＰＯ法人名と別の名称を記入されても結構です。その際

は、（ ）でＮＰＯ法人名もご記入ください。

ボランティア名簿